1

界政发〔2018〕16 号

界河镇人民政府
关于成立扶持村级集体经济发展试点工作

领导小组的通知

各党总支、村，机关和镇直各部门：

为扎实推进我镇扶持村级集体经济发展试点工作，增强

村集体经济实力，实现农民共同富裕，经镇党委、政府研究，

决定成立扶持村级集体经济发展试点工作领导小组，现将成

员名单公布如下：

组 长：夏 香 党委副书记、镇长

副组长：陈 法 副镇长

成 员：刘 永 财政所所长

耿 军 党政办副主任、应急办主任

刘玉军 纪委副书记、审计科科长

2

胡继东 农业办副主任

秦存亭 经管站站长

王位国 综合行政执法办公室副主任

杨智利 国土资源所所长

李志武 司法所所长

李文明 柳泉党总支书记

贾宝强 柳泉党总支主任

李德亮 西柳泉村支部书记

领导小组下设办公室，办公室设在财政所，由刘永同志

兼任办公室主任，具体负责项目协调、督导调度等各项工作。